
UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1465) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w 2024 r. w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Produkcja filmu dokumentalnego o życiu i działalności a-pa Józefa Gawliny oraz 
miejscu jego urodzenia pt: „Gawlina” w wysokości 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20451C48-EEC5-44A8-B8EE-D88609BE8FF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadanie pn. „Produkcja filmu dokumentalnego o życiu i działalności a-pa Józefa  Gawliny oraz miejscu jego 
urodzenia pt: „Gawlina”, ”scenariusz, organizację, produkcję i montaż filmu. Film powstaje w porozumieniu 
z Powiatem Raciborskim i Miastem Raciborskim w 60 rocznicę śmierci arcybiskupa. Koszt całkowity filmu 
wynosi 30.000,00 zł. Każdy partner przeznaczył na ten cel 10.000,00 zł.  Podjęcie uchwały i zabezpieczenie 
kwoty w wysokości uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20451C48-EEC5-44A8-B8EE-D88609BE8FF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


